pod rygorem tymczasowej exe-
kucji wydanego, odbywać się będzie w kancellarji
podpisanego R e jen ta w Kaliszu dnia 15 (27) czerw
ca r. b. o godzinie 10 z ran a publiczna licytacja
na sześcioletuie wydzierżawienie od dnia 12 (24)
czerwca 1871 roku, folwarku Radoszewice z m ły
nem na rzece Warcie, oraz osobno folwarku Ku-
szyna.

V adjum do licytacji folwarku Radoszewice u s ta
nowione zos tało na rs. 500, a do folwarku Ku-
szyna na rs. 100. Dalsze w arunki p rze jrzane być
mogą każdodziennie, z wyjątkiem św ią t u roczy
stych, w kancellarji podpisanego Ilejćnta .

Licytacja rozpoczętą będzie od sum
my szacunkowej rs. 33 kop. 20 %.

W arunki licytacyjne, mogą być prze jrzane w Ma
gistracie codziennie, w godzinach służbowych.

P rezydent, JbMpert.— Radny, M aczyński —
(190-3 3) S ekre ta rz , Opieliński

Rejent Kancellarji w K a lis zu — Dnia 23 czerwca
(5 lipca) 1871 r. przed re jen tem w Kaliszu K u
leszą, i w jego kancellarji w domu .V 87 przy uli
cy Marjańskiej u trzymywanej, odbywać się będzie
stanowcza przez licytacją sprzedaż 5 morgów g ru n
tu miary nowopolskiej, prawem wieczystej dzier
żawy, za o p ła tą czynszu po rs.